



طلسوع

رئیس جهاد کشاورزی بخش ارژن

عنوان کرد:

استفاده از سامانه‌های تربیت مو و داربستی کردن باغات انگور در بخش ارژن



استفاده از سامانه‌های تربیت مو و داربستی کردن باغات انگور در بخش ارژن زمینه افزایش دو برابری محصول را فراهم خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز قاسم قاسمی رئیس جهاد کشاورزی بخش ارژن شهرستان شیراز گفت: از اولویت‌های برنامه‌ریزی شده در این بخش با توجه به شرایط اقلیمی مناسب منطقه و استقبال بی‌نظیر کشاورزان استفاده از سامانه‌های تربیت مو و داربستی کردن باغات انگور است.

وی افزود: امروزه انگور یکی از مهم‌ترین محصولات باغی در ایران به شمار می‌رود که علاوه بر امکان اشتغال‌زایی یکی از محصولات ارزآور در کشور بوده و می‌تواند در توسعه صادرات غیرنفتی در بخش کشاورزی سهم بسزایی داشته باشد، بر همین اساس کارگاه آموزشی هرس، تغذیه و آفات و بیماری‌های انگور در منطقه هفت برم و در محل باغ انگور دیم، متعلق به آقای نظر پارسی که طرح امجد انگور دیم این بخش نیز است، با تدریس کاووسی و صفایی از کارشناسان خیره سازمان برگزار شد.

این مقام مسئول گفت: در کارگاه مذکور ابتدا درخصوص انواع ارقام انگور و سایر عملیات مخصوص فصل خواب درختان و آفات انگور و روش‌های کنترل آفات و بیماری‌های مهم انگور بخصوص بیماری اسکای انگور و روش‌های کنترل توضیحاتی ارائه و در ادامه عملیات هرس درختان توسط مدرس به‌صورت عملی به باغداران آموزش داده شد.

این کارگاه با استقبال بسیار خوب بهره‌برداران همراه بود.

کازرون

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش

کازرون خبر داد؛

دو نفر از مدیران مدارس کازرون در جایگاه برتر کشوری قرار گرفتند

رضا جاویدی گفت: بر اساس ارزیابی‌های کشوری، دو نفر از مدیران دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه کازرون در جایگاه برتر کشوری قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش این شهر اظهار داشت: بر اساس ارزیابی و اعلام دبیرخانه وزارتی «جشنواره تجارب و نوآوری‌های مدیریتی کشوری»، فیروزه شجاعی، مدیر دبیرستان تیزهوشان فرزنانگان و گیتی مکی، مدیر دبیرستان غیردولتی هاتیه، آموزش‌وپرورش کازرون، حائز رتبه‌های برتر در سطح کشور شده‌اند.

جاویدی افزود: جشنواره تجارب و نوآوری‌های مدیریتی کشوری، هرساله به‌منظور دانش‌افزایی تخصصی و حرفه‌ای مدیران مدارس و باهدف توسعه و انتقال تجارب موفق و برتر مدیران و معاونین مدارس و هم‌راستا با برنامه‌های سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش در سطح کشور برگزار می‌شود.

مرمت استحکامی اضطراری بازار تاریخی ابافتخ کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره

تاریخ

۲۲

دی

۱۳۹۸

یکشنبه

۵۳ میلیارد و ۲۸۴ میلیون ریال به شهرداری و دهیاری‌های گناوه اختصاص یافت

۵۳ میلیارد و ۲۸۴ میلیون ریال عوارض ارزش‌افزوده امسال توسط اداره امور مالیاتی گناوه به شهرداری و دهیاری‌های این شهرستان در ماه‌های آبان و آذر امسال واریز شد. رئیس اداره امور مالیاتی گناوه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این اعتبار در اجرای قانون مالیات بر ارزش‌افزوده از محل عوارض داخل حریم به شهرداری‌های گناوه و بندر ریگ و دهیاری‌های شهرستان پرداخت شده است. مکی حسونی افزود: از این میزان اعتبار سهم شهرداری گناوه ۳۶ میلیارد و ۸۵۹ میلیون ریال، شهرداری بندر ریگ سه میلیارد و ۱۳۶ میلیون ریال و مابقی مربوط به روستاهای بدون دهیار است. وی گفت: در ماه‌های مرداد، شهریور و مهر امسال نیز ۲۲۵ میلیارد ریال عوارض ارزش‌افزوده از سه منبع عوارض داخل حریم، گاز طبیعی و شماره‌گذاری خودرو به شهرداری و دهیاری‌های این شهرستان پرداخت شد.

رئیس اداره امور مالیاتی گناوه اظهار داشت: از این مجموع سهم شهرداری گناوه ۱۵۶ میلیارد ریال، شهرداری بندر ریگ ۱۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال و دهیاری‌های شهرستان بیش از ۵۶ میلیارد ریال بود که به تفکیک و بر اساس معیارهای تعیین شده پرداخت شد.

کرد ایجاد کردیدور شمال به جنوب از کشورهای سی آی اس و اوراسیا به کشور قطر است که دراین‌ارتباط بندر بوشهر می‌تواند به‌عنوان پل ارتباطی و هاب پورت شمال خلیج‌فارس مورد تقاضای بخش خصوصی باشد.

گردرازی یادآور شد: حجم عظیمی از کالا و خودرو درحالی‌که سال‌ها وجه ارزی آنها به فروشنده پرداخت شده، در بنادر این استان رسوب شده است که انتظار می‌رود وضعیت آنها تعیین تکلیف شود.

به اینکه قشر قابل‌توجهی از مردم استان بوشهر به کالای همراه مسافر (ته لنجی) اشتغال دارند با توجه به افزایش نرخ دلار، معافیت کنونی منافع قشر ملوان و لنجدار و کاسب را تأمین نمی‌کند ازاین‌رو بازنگزی در آیین‌نامه معافیت مربوط به واردات کالای همراه ملوان ضروری است.

وی گفت: در شرایط حساس کنونی سخت‌گیری‌های دولت عرصه را بر فعالیت بخش خصوصی تنگ کرده و این رویکرد مغایر با وعده‌های دولت است.

گردرازی افزود: برای نمونه فعالان اقتصادی باید علاوه بر تحمل نرخ بالای تورم، مالیات افزون‌تری با تمرکز یک‌جانبه به منافع دولت پرداخت کنند و سپس انتظار دارند که فعالیت اقتصادی منجر به رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار شود.

وی بیان کرد: نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات نیز با بخشنامه‌های خلق‌الساعه، کابوسی است که فقط با معجزه قابلیت اجرایی شدن دارد.

گردرازی ادامه داد: عمده فعالیت‌های استان بوشهر در بخش اقتصاد به تفکیک هر بخش در حوزه تجارت و خدمات ۶۲، صنعت و معدن ۲۴ و کشاورزی ۱۴ درصد است.

وی عنوان کرد: به تعبیری ظرفیت عمده استان در حوزه تجارت و خدمات است اما اکنون با توجه به رکود این حوزه، بیکاری شمار زیادی از جوانان استان و آسیب‌های اجتماعی و اقتصادی فراوانی را شاهد هستیم.

گردرازی ادامه داد: در چنین شرایطی باید تلاش فراوانی برای فعال‌سازی بندر و گمرک‌های استان صورت گیرد زیرا باوجود ۹۰۰ کیلومتر مرز آبی، ۱۴ گمرک و وجود زیرساخت‌های لازم، همسایگی با کشورهای حوزه خلیج‌فارس و قربات فرهنگی با آنان نباید این‌گونه استان بوشهر را ازنرو و رکود باشد.

وی بیان کرد: تأکید بر توجه به حوزه تجارت نفی‌کننده حقوق دیگر حوزه‌ها نیست و بدون شک هر حوزه به میزان هشمش در اشتغال استان مورد اهمیت قرار دارد.

گردرازی اظهار داشت: با توجه به وجود زیرساخت‌های مناسب در استان هرمزگان و منطقه آزاد اروند در استان خوزستان، بندر و گمرک بوشهر جذابیت خاصی برای تجار نداشته ازاین‌رو تقاضا داریم با لغو استثنائات ۲۰ درصد سود بازرگانی موافقت شود.

وی ادامه داد: به‌منظور رقابت‌پذیر کردن بندر بوشهر و امکان پهلوگیری کشتی‌های بالای ۳۰ هزار تن باید لایروبی کانال دسترسی بندر بوشهر تا عمق ۱۵ متر در دستور کار جدی قرار گیرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

پسج

مدیر کل راهداری کهگیلویه و بویراحمد
خبر داد؛

تردد در جاده‌های کهگیلویه و بویراحمد تنها با زنجیر چرخ و امکان دارد

مدیرکل راهداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: تردد در محورهای مواصلاتی استان بدون زنجیر چرخ امکان‌پذیر نیست.

به گزارش خبرنگار مهر، نصیری در جمع خبرنگاران افزود: با توجه به وجود گرده‌های برف‌گیر و ریزش برف در استان، استفاده از زنجیر چرخ الزامی است. نصیری با بیان اینکه تردد تنها با زنجیر چرخ امکان‌پذیر است، گفت: با توجه به لغزندگی جاده‌ها و ادامه بارش برف و باران، رانندگان با سرعت مطمئنه حرکت کنند.

وی افزود، رانندگان همچنین پیش از حرکت، سیستم گرمایشی خودرو را بررسی کنند و خودروهای خود را به تجهیزات زمستانی مجهز کنند.

نصیری تصریح کرد: هم‌اکنون بارش برف در مسیرهای، یاسوج-سپیدار، دشت روم، یاسوج سر فاریاب، یاسوج به سی سخت و یاسوج- بابامیدان یاسوج- سمیرم، یاسوج- اقلید، یاسوج- مارکون و یاسوج- لوداب ادامه دارد.

زایمان موفق نوزاد در آمبولانس اورژانس پایگاه جاده‌ای بویراحمد

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد از زایمان موفق نوزاد در آمبولانس اورژانس پایگاه جاده‌ای در شهرستان بویراحمد

صفحه	۳
شماره	۲۷۰۶
سال	بیست‌وپنجم

خبر داد.

محسن جلیل در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: ساعت ۱۰ و ۱۵ دقیقه وضعیت مادر باردار به مرکز دیسج گزارش شد.

جلیل با بیان اینکه آمبولانس پایگاه جاده‌ای کوشک برای پوشش خدماتی اقدام کرد، اظهار داشت: این نوزاد در پایگاه جاده‌ای کوشک متولد شد.

وی ابراز داشت: بعد از تولد نوزاد به بیمارستان امام سجاد یاسوج منتقل شد.

رئیس اورژانس استان با اشاره به وضعیت جوی منطقه و بارش برف، از تکسینس‌ها امین بهمنیاری و صابر سجادی فر تقدیر کرد.

رئیس اورژانس کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

پیگیری ساخت پایگاه اورژانس خیرساز در کهگیلویه وبویراحمد

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد از پیگیری ساخت پایگاه اورژانس به کمک خیرین سلامت در استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن جلیل در جمع خبرنگاران افزود: تحقق این مهم نقش مؤثری در ارتقای ظرفیت‌های تجهیزاتی و پوشش خدماتی اورژانس دارد.

جلیل تصریح کرد: در همین راستا اقداماتی انجام‌شده و هدف‌گذاری‌هایی نیز خواهیم داشت.

وی نقش خیرین سلامت در ارتقای خدمات به جامعه هدف را محسوس دانست و گفت: امید است رشد بیش‌ازپیش خیرین سلامت در استان را داشته باشیم. رئیس اورژانس استان همچنین با تأکید بر همکاری با مجمع خیرین سلامت استان، گفت: تاکنون تعاملات مناسبی با این مجمع داشته‌ایم.

استان خوزستان

اصفهان

۲۶۳ خودروی گردشگران گرفتار در منطقه تاراز رهاسازی شدند



رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اندیکا گفت: ۲۶۳ خودروی گردشگران که جمعه شب در منطقه برف‌گیر تاراز گرفتار شده بودند با تلاش راهداران رهاسازی شدند. کوروش دهنو در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: سرنشیمان این خودروها گردشگرانی بودند که از نقاط مختلف استان برای دیدن جلوه‌های زمستانی تاراز به این منطقه سفر کرده بودند.

وی افزود: به‌جز دو مورد واژگونی، دیگر خودروها به دلیل نداشتن زنجیر چرخ و تجهیزات زمستانی از سفر بازمانده بودند.

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اندیکا ادامه داد: هم‌اکنون تردد درراه‌های اصلی و فرعی شهرستان برقرار است اما به رانندگان محور اندیکا- شهرکرد توصیه می‌شود زنجیر چرخ به همراه داشته باشند.

وی گفت: سه تیم راهداری به‌صورت شبانه‌روزی در منطقه تاراز برف‌روبی و پاک‌سازی این جاده را انجام می‌دهند. منطقه گردشگری و برف‌گیر تاراز در شهرستان اندیکا این روزها با جلوه‌های زمستانه پذیرای گردشگرانی از سراسر خوزستان است.

این منطقه گردشگری در ۴۰ کیلومتری شهر قلعه خواجه مرکز شهرستان اندیکا و در بخش چلو این شهرستان قرار دارد.

اصفهان

رئیس اداره دامپزشکی دزفول: بیش از یک تن گوشت قرمز فاسد در دزفول معدوم شد

رئیس اداره دامپزشکی دزفول گفت: یک هزار و ۲۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز آلوده پس از انجام آزمایش‌های لازم و تأیید آلودگی به دستور مقام قضایی معدوم شد.

محسن ورجاوند در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: این میزان گوشت به دلیل نامناسب بودن شرایط ظاهری از یکی از فروشگاه‌های بزرگ شهرستان دزفول ضبط‌شده



بود.
افزود: گوشت‌های یادشده تازه و وارداتی بودند که به دلیل نگهداری و بسته‌بندی نامناسب دچار آلودگی شدند.

رئیس اداره دامپزشکی دزفول تصریح کرد: این اداره بر ورود و خروج تمام فرآورده‌های خام دامی در مراکز عرضه و نگهداری نظارت دارد؛ لذا از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده موارد غیربهداشتی ازجمله تاریخ تولید و انقضا مراتب را به اداره دامپزشکی شهرستان اطلاع دهند و از خرید گوشت چرخ‌کرده که در غیاب مشتری تهیه شده است، خودداری کنند.

استان هرمزگان

اصفهان

برای دومین روز متوالی؛

بندرهای مسافری و گردشگری قشم تعطیل است

بندرهای مسافری و گردشگری قشم به دلیل وزش باد شدید، بارش باران و دریای موج تا اطلاع بعدی تعطیل است. رئیس اداره بندار و دریانوردی قشم به خبرنگار ایرنا گفت: کلیه ترددهای مسافری از بندر شهید ذاکری قشم به مقصد بندرعباس و جزایر لارک و هرمز متوقف شده است.

علی اشتری افزود: پایش دریا به‌صورت مستمر انجام می‌گیرد و در صورت فراهم شدن شرایط، این بندر فعال می‌شود. وی ادامه داد: منطقه گردشگری هنگام نیز برای امروز به‌طور کامل تعطیل اعلام می‌شود. رئیس اداره بندار و دریانوردی از مردم خواست تا در اسکله‌های گردشگری شیب دراز و کندالو تجمع نکنند. وی خاطرنشان کرد: تردد لندینگ کرافت در بندار لافت و پهل برقرار است و مسافران می‌توانند از این مسیر به سرزمین اصلی تردد کنند. اشتری گفت: صیادان در اطراف جزایر و سواحل بندرهای قشم، لارک، هرمز و هنگام از هرگونه فعالیت صیادی خودداری کنند. وی درباره وضعیت دریا نیز گفت: هم‌اکنون سرعت بادهای شمال شرقی تا جنوب شرقی به ۳۰ نات و ارتفاع امواج هفت پا رسیده است.

رئیس اداره بندار و دریانوردی افزود: بیشینه وسعت دید شش کیلومتر است که هنگام بارش باران تا چهار کیلومتر کاهش می‌یابد.

هشت اسکله گردشگری در مناطق شیب دراز، کندالو، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، طبل و گوران شهرستان قشم فعالیت می‌کنند. این شهرستان ۱۹ اسکله مسافری، تجاری و گردشگری دارد. جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به‌عموازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به‌عموازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج‌فارس گسترده شده است.

تحریم فولاد هرمزگان تأثیری بر فعالیت داخلی و خارجی آن ندارد

به گزارش ایرنا خبر جدید اعلام شده از سوی آمریکا مبنی برقرار گرفتن فولاد هرمزگان در فهرست شرکت‌های تحریمی، بیشتر جنبه تبلیغاتی داشته و تأثیری بر فعالیت‌های اقتصادی این شرکت در داخل و خارج ندارد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان تصریح کرد: هدف آمریکا محدودیت دسترسی شرکت‌ها به شبکه‌های فروش و بازرگانی است درحالی‌که فولاد هرمزگان روابط تجاری و مستقل خود را داشته و تحریم اخیر تأثیری بر سود سهام آن (EPS) نداشته است.

به گزارش روز شنبه روابط عمومی فولاد هرمزگان، فرزاد ازرانی افزود: این تحریم‌ها بیش از آنکه بر اقتصاد ایران اثرگذار باشد، اقدامی نمایشی از سوی آمریکاست. وی ادامه داد: یکی از فرصت‌هایی که با تحریم ایجاد شده، راه‌اندازی نهضت بومی‌سازی در صنعت کشور است.

ازرانی اضافه کرد: با تأخیر هوشمندانه‌ای که از سال‌ها قبل از سوی مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی و تکبیر توان داخلی اندیشیده شد، فولاد هرمزگان نیز در همین راستا راهبرد بومی‌سازی و استفاده از توان داخل کشور را در دستور کار خود قرارداد. به گفته این مدیر صنعتی، فولاد هرمزگان بخش زیادی از قطعات و مواد موردنیاز خود را با استفاده از توان داخلی تأمین کرده و در موارد اندکی نیز با جایگزینی دیگر منابع، وابستگی خود را در این زمینه کاهش داده و آن را به شکل مطلوب مدیریت کرده است.

افزایش ۱۹ درصدی صادرات در شرایط تحریم مدیرعامل فولاد هرمزگان هفته گذشته پس از برگزاری مجمع عمومی شرکت و افزایش ۱۰ هزار میلیارد ریالی سرمایه فولاد هرمزگان از سهم صادراتی ۵۳ درصدی فروش فولاد هرمزگان از ابتدای امسال تا پایان آذر خیر داد و اضافه کرد: باوجود شرایط تحریم، صادرات شرکت در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹ درصد افزایش‌یافته است. وی خاطرنشان شد: بازارها و مشتریان خارجی جدید برای محصول تولیدی فولاد هرمزگان شناسایی شده و رویکرد افزایش صادرات همچنان در دستور کار است.